АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.02.2018  №  69
                     г. Карабаш
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Карабашского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 23.09.2010г. № 638-ЗО «О полномочиях органов государственной власти Челябинской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Челябинской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010г. № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», на основании протокола комиссии от 09.01.2018г. № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Карабашского городского округа, согласно приложению 1, графическую часть в виде карты масштабом 1:5000, согласно приложению 2.
2. Постановление администрации Карабашского городского округа от 13.03.2015г. № 90 «Об утверждении схемы размещения торговых объектов на территории Карабашского городского округа» считать утратившим силу.
3. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.
Глава Карабашского

городского округа                                                                  О.Г. Буданов
Приложение

Утверждена
постановлением администрации

Карабашского городского округа

                                                                                                                                                                  от  07.02.2018  №  69
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Карабашского городского округа

	№ п/п
	Местонахождение нестационарного торгового объекта

(адрес нестационарного торгового объекта или адресный ориентир, позволяющий определить фактическое местонахождение нестационарного торгового объекта)
	Тип и специали-зация

(при наличии) нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, на котором (в котором) расположен нестационарный торговый объект, предельная площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, на котором (в котором) планируется разместить нестационарный торговый объект (кв. метров)/ кадастровый номер земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект (при наличии)
	Площадь нестационарного торгового объекта, предельная площадь планируемого к размещению нестационарного торгового объекта

(кв. метров)
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Наименование и реквизиты хозяйствующего субъекта
	Принад-лежность хозяйствующего субъекта к субъектам малого или среднего предпри-ниматель-ства

(да/нет)
	Разрешен-ный вид использова-ния земельного участка, на котором располага-ется (предпола-гается разместить) нестацио-нарный торговый объект
	Форма собствен-ности земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен (предпола-гается разместить) нестацио-нарный торговый объект

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	г.Карабаш,

ул. Пархоменко,13
	Павильон-кафе, Продоволь-ственные товары (обществен-ное питание)

	300,0,

74:29:0102085:23
	40,0
	26.09.2011г./ 26.09.2017г.
	ИП Алаев Евгений Олегович,
ОГРНИП 310741330000021,

ИНН 740600869742,
г.Карабаш, ул.Братьев Гужавиных, д.5,

89048066765

	Да
	Размещение торгового павильона
	Государ-ственная

	2.
	г.Карабаш,  пересечение улиц Бр.Гужавиных и

ул. 20 лет Победы
	Киоск, Продоволь-ственные товары (хлебобу-лочные изделия)
	25,0
	15,0
	28.02.2011г./ 28.02.2021г.
	ООО «ЭТАС»,

ОГРН 1027403771317, ИНН 7452006040,

г.Челябинск, проспект Ленина, д.2
	Да

	Государ-ственная

	3.
	г.Карабаш,

ул. Металлургов по направлению в 20  метрах на север от жилого дома 15/4
	Павильон, Продоволь-ственные товары
	40,0,

74:29:0103002:18
	40,0
	23.01.2002г/ 23.01.2022г.
	ИП Кремешков Геннадий Александрович,

ОГРНИП 304740623000018, ИНН 740600003819,
г.Карабаш, ул.Комсомольская, д.29, кв.25,

89048080008

	Да
	Размещение торгового павильона
	Государ-ственная

	4.
	г.Карабаш,

ул. Металлургов, в районе дома № 13/1

(Объект 2)
	Планируе-мый к размещению
торговый киоск «Овощи, фрукты»
	20,0,

74:29:0103003:562
	-
	-
	-
	-
	Киоск
	Государ-ственная

	5.
	г.Карабаш,

ул. Металлургов, в районе дома № 13/1

(Объект 1)
	Киоск, Промыш-ленные товары (печатная продукция, книги и сопутствующие им товары)
	20,0,

74:29:0103003:513
	11,0
	04.09.2012г./ 03.09.2017г.
	ОАО «Роспечать»,

ОГРН 1027403902756,

ИНН 7453020061,

г.Челябинск,

ул.Худякова, 10,

8 (351) 232-17-82,

	Нет
	Размещение киоска «Роспечать»
	Государ-ственная

	6.
	г.Карабаш,

ул. Комсомольская,  в районе дома № 23
	Киоск, Промыш-ленные товары (печатная продукция, книги и сопутствующие им товары)
	20,0,

74:29:0103011:534
	11,0
	04.09.2012г./ 03.09.2017г.
	ОАО «Роспечать»,

ОГРН 1027403902756,

ИНН 7453020061,

г.Челябинск,

ул.Худякова, 10,

8 (351) 232-17-82,

	Нет
	Размещение киоска «Роспечать»
	Государ-ственная

	7.
	г.Карабаш,

ул. Металлургов по направлению в 30 метрах на запад от жилого дома 11/2
	Киоск, Бытовые услуги (ремонт обуви)
	15,0,

74:29:0103007:22
	6,0
	30.10.2006г./ 30.10.2021г.
	ИП Фаттохов Джолабой Бобоевич,

ОГРНИП 310741302600010,

ИНН 740601189228,

г.Карабаш, ул.Розы Люксембург, д.4

	Да
	Размещение киоска для ремонта обуви

	8.
	г.Карабаш,

ул. Металлургов, 13а
	Павильон, Торговля цветами
	50,0,

74:29:0103003:28
	46,0
	29.10.2010г./ 29.10.2018г.
	ИП Хисматулин Вячеслав Борисович,

ОГРНИП 310741306400028,

ИНН 740600170577, г.Карабаш,

ул.8 Марта, д.3

89048039846

	Да
	Размещение торгового павильона
	Государ-ственная

	9.
	г.Карабаш,

ул. Металлургов по направлению в 55 метрах на восток от жилого дома 13/1
	Киоск
	25,0,

74:29:0103005:5
	18,0
	29.01.2009г./ 29.01.2019г.
	Садыкова Елена Владимировна,
ОГРНИП 304740612500015,
ИНН 740600049186, г.Карабаш,

ул.Ярославского, д.51

	Да
	Размещение киоска «Цветы»
	Государ-ственная

	10.
	г.Карабаш,

ул.Крупская, 52а
	Планируе-мый к размещению
торговый киоск
	235,0,

74:29:0102015:1
	-
	-
	-
	-
	Размещение киоска
	Государ-ственная

	11.
	г.Карабаш,

район пересечения улиц Сыпачева и Коммуны
	Киоск
	80,0,

74:29:0102033:16
	18,0
	06.10.2017г./

06.10.2022г.
	Дмитрин Сергей Сергеевич,

ОГРНИП 315741300001574, ИНН 740600095217
г. Карабаш,

ул. Ключевая, д.16, кв.36

89517855477
	Да

	Размещение киоска
	Государ-ственная

	12.
	г.Карабаш,

ул.Техническая, 1б
	Планируе-мый к размещению торгового павильона
	100,0,

74:29:0104005:47
	-
	-
	-
	-
	Размещение торгового павильона
	Государ-ственная

	13.
	г.Карабаш,

ул.Металлургов по направлению в 25 метрах на запад от жилого дома 11/2
	Киоск, Бытовые услуги (ремонт обуви)
	21,0,

74:29:0103007:18
	18,0
	16.06.2009г./ 16.06.2019г.
	Поколо Елена Вячеславовна,

ИНН 741514450741, г.Карабаш,

ул.Ключевая, д.14, кв.76

	Да
	Размещение киоска для ремонта обуви
	Государ-ственная